PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

LEI Nº 1.467 /2022

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS NOMES DAS

RUAS DO LOTEAMENTO OLIMPIO PERIM.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso
de suas atribuições legais faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono a seguinte;

L E 1:

Art. 1º - Ficam as ruas do loteamento "OLIMPIO PERIM",
alteradas em suas denominações conforme se segue:

Bairro Providência - para Bairro Olímpio Perim

De Rua Projetada A - para Rua das Manacás;
Rua Projetada B - para Rua Luiz Alberto Foletto;
Rua Projetada C - para Rua dos Resedás;
Rua Projetada D - para Rua dos Jacarandás;
Rua Projetada E - para Rua das Sennas;
Rua Projetada F - para Angelo Schettino;
Rua Projetada G - para Rua Otávio Perim;
Rua Projetada H - para Rua das Cerejeiras;
Rua Projetada I - para Rua Giuseppe Alessandro Cola.
Rua Projetada J - para Rua Brígida Elizabeth Bernabé;
Rua Projetada K - para Rua Marcelo Feitosa Perirn;

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Venda Nova Do lmigrante/ES, 28 de abril de 2022.
JOAO PAULO SCHITTINO Assuwdodoform.1d19ot•lporJOAOPAULO

SCHETTINO "'INETl:Ol683881705
MINET1:08683882705 Dados 20220< 290915:06-0300

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do lmigrante/ES CEP· 29375-000
- ""teot;.,,, dorumlolo'""Ott~&..UN,o;.e,.g,,.b</•pV'"to"Ucided•

com o identificador 35003500300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2 .200-2/2001 , que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

.